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Odbył się I Turniej Eliminacyjny
W hali przy ul. Strumykowej na Białołęce odbył się
pierwszy turniej eliminacyjny w minisiatkówce "Kinder
+ Sport" dla chłopców z rocznika 1997. Zespoły MOS
Wola zajęły czwarte i jedenaste miejsce.

W sobotę 27. 02. 2010 r. odbył się  I Turniej Eliminacyjny Kinder + Sport mini-

siatkówki chłopców z rocznika 1997 „czwórki”. Turniej rozegrany był w Warszawie

na sali przy ulicy Strumykowej 21.

W turnieju wzięło udział 31 najlepszych zespołów z naszego województwa. Pierwsza faza to

część eliminacyjna, w której startowały 23 zespoły, spośród których osiem najlepszych

awansowało do turnieju głównego, w którym czekało osiem rozstawionych zespołów z

ubiegłorocznych rozgrywek wojewódzkich tego rocznika. <?xml:namespace prefix = o ns =

"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Pierwsza drużyna MOS-u jako drużyna rozstawiona z 7 miejsca w ubiegłorocznych

Mistrzostwach Mazowsza czekała na rywali w turnieju głównym, natomiast druga drużyna

MOS-u rozpoczęła od fazy pierwszej uzyskując kwalifikację się do turnieju głównego,

ostatecznie zajmując 11 miejsce.

Chłopcy MOS Wola I przebrnęli  pierwszą fazę turnieju głównego awansując do ósemki, a

następnie do półfinału, gdzie ulegli zespołowi „Wicher”  Kobyłka i w walce o trzecie miejsce

zespołowi „Plas” Warszawa. Należy dodać, że obie drużyny nasi chłopcy pokonali wcześniej

w fazach eliminacyjnych. Pomimo niezbyt udanych ostatnich dwóch meczów, turniej należy

uznać za udany, a zdobyte punkty, miejmy nadzieję, przyczynią się do awansu do turnieju

głównego ośmiu najlepszych drużyn Mazowsza.

Liczymy na ciężką pracę na treningach i życzymy udanych występów w następnych

turniejach.



Dla MOS Wola II turniej eliminacyjny Mazowsza był pierwszym poważniejszym

sprawdzianem, w którym chłopcy mogli wykazać się umiejętnościami zdobytymi na

treningach. Jest to grupa dosyć nowa trenująca ze sobą dopiero od października, także inne

są również oczekiwania wobec niej. Sukcesem dla tej ekipy byłby awans do finałowej

ósemki i taki cel przed drużyną postawił trener Konrad Cop. 

MOS II przeszedł fazę eliminacyjną i zakwalifikował się do czołowej 16.  Tam uległ Plasowi,

wygrał z drużyną Wołomina II i w decydującym o awansie do ósemki starciu przegrał po

walce z Czarnymi II Radom 17-20. W początkowej fazie turnieju chłopcy grali bardzo

nerwowo i popełniali sporą liczbę niewymuszonych błędów, jednak z meczu na mecz ich gra

była zdecydowanie lepsza. Miejmy nadzieję, że ten progres uda nam się utrzymać również

na treningach, a ich efekty zobaczymy na następnym turnieju.

 

WYNIKI CHŁOPCY 97:

 

1. Czarni Radom I

2. Wicher Kobyłka I

3. UKS PLAS Warszawa I

4. UMKS MOS Wola Warszawa I

…

11. UMKS MOS Wola Warszawa II

 

MOS Wola I: Michał Dryński (c), Piotr Fedorczyk, Maciej Szymański, Dominik Grot,

Mateusz Niewiarowski, Maciej Bryła, trener: Krzysztof Wieczorek

 

MOS Wola II: Mateusz Maluha (c), Szymon Kujawiak, Kacper Goździkiewicz, Bartosz

Klimek i Kamil Miloszewski. Trener Konrad Cop
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